证券代码：002042        证券简称：华孚色纺      公告编号：2015-063

华孚色纺股份有限公司

第五届监事会第二十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2015年 11月 10日以传

真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第五届监事会第二十一次会议的通知，

于 2015 年 11 月 12 日上午 9 时 30 分在深圳市福田区滨河大道 5022 号联合广场 B

座 14 楼会议室以现场方式召开。会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名，会议

由监事会主席盛永月先生主持。会议符合《公司法》、《公司章程》的规定。

经与会监事审议：

以 3 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于监事会换届选举的

议案》

根据本公司控股股东华孚控股有限公司和第三大股东深圳市华人投资有限公

司的《推荐函》，现提名盛永月、朱敬兵为第六届监事会监事候选人，与本公司工

会委员会推荐的职工监事陈守荣，共同组成本公司第六届监事会。三人中没有最近

两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事；单一股东提名的监事未超过公

司监事总数的二分之一。

其中，监事候选人盛永月和朱敬兵尚需提请本公司 2015 年度第三次临时股东

大会选举。

特此公告。

附：监事候选人简历

华孚色纺股份有限公司监事会

二〇一五年十一月十三日

附：监事候选人简历

盛永月，男，中国国籍，1962 年生。浙江省高等教育自学考试经济管理大专学

习。自 1995加盟华孚控股有限公司，任华孚控股有限公司总裁办主任,现任本公司

总裁办主任。2009年 1月至今，任公司监事会主席；

朱敬兵，男，中国国籍，1972 年生，江西财经大学 MBA 学历。1993 年任湖北

京山轻工机械有限公司财务会计，2000年任美的集团股份有限公司审计经理，2004

年任国美电器有限公司监察经理，2007年任江苏新日电动车股份有限公司审计总监，

2012 年任宗申产业集团有限公司风控副总裁，2014 年 9 月加盟华孚，任公司内控

系统总监，2015年 8月起任公司内部审计机构负责人；

陈守荣，男，中国国籍，1968 年生，安徽农学院丝绸工程大专学历。 1988-1999

年，任安徽潜山丝绸总厂团委书记、办公室主任、缫丝分厂厂长；2000-2001 年，

任安徽全力集团缫丝厂生产厂长；2002-2003 年，任中国新闻社深圳市支社《今日

华人》杂志社记者；2003 年 9 月加盟华孚，历任企业文化部经理、行政中心副总经

理、办公室副主任。

盛永月、朱敬兵、陈守荣均与本公司董事、高级管理人员无关联关系，均未在

公司实际控制人华孚控股有限公司任职；未受过中国证券监督管理委员会及其他有

关部门和深圳证券交易所的处罚；均未直接和间接持有本公司股票。